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
брые руки. Т. 8-922-600-10-21, 
8-950-649-44-62, pervo-priut.ru;

   одежда

рубашку (муж., белая, р.S, 
сост. идеальное) для строй-
ного мальчика 13 лет. Т. 8-982-
710-10-40 днем;

   прочее

картофель (мелкий). Т. 8-912-
263-97-98;
коврик (мягкий) для компью-
терной мыши. Т. 8-982-710-10-
40 днем;
пианино. Самовывоз. Т. 8-982-
667-52-78, смс; 

   ищу услугу

ищу водителя с машиной 
(объем не меньше а/м «Лар-
гус») для доставки и развоза 
молочной продукции в Екате-
ринбург. Находимся в Прища-
ново. Т. 8-922-203-13-30;
ищу помощник без в/п по до-
му, уходу за животными и ве-
дению хозяйства. Т. 8-952-725-
70-65;
нужен работник или работни-
ки для ремонта бани со своим 
инструментом. Т. 8-950-202-
46-86;

   Работа

автослесарь. Т. 8-922-213-88-
83;
администратор в отель «Про-
винция». СРОЧНО! Т. 8-900-
202-39-00;
бетонщики на предприятие по 
изготовлению ЖБИ изделий. 
З/п высокая. Т. 8 (34373) 4-45-
46, 8-904-544-28-82;
бригада со своим инструмен-
том для ремонта офиса (за-
мена окон, дверей, закладка 
проемов, пол, потолок). Т. 
8-950-207-90-07;
бухгалтер-кассир. График с 
8 до 17ч, 5-дневка, сб, вс- вы-
ходной. Т. 8-950-207-90-07;

1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 7 (мебель) плате-
жеспособной, порядочной, 
славянской семье на длитель-
ный срок. Опл. 8 т.р./мес.+ 
к/у по счетчикам. Страховой 
взнос 4 т.р. при заселении. Т. 
8-912-243-89-09;
1-комн. квартиру в р-не маг. 
Империал (гор. вода, мебель) 
на длительный срок. Т. 8-904-
174-37-07 Наталья;
1-комн. квартиру в р-не на-
логовой. Т. 8-953-050-85-39, 
ватсап;
1-комн. квартиру в центре го-
рода (3эт., без мебели) одино-
кой женщине на длительный 
срок. Т. 8-919-388-60-01;
1-комн. квартиру (мебель, 
быт. техника) порядочным лю-
дям. Опл. 10 т.р./мес.+ к/у. Т. 
8-904-542-78-48 Марина;
квартиру под офис в аренду. 
СРОЧНО! Т. 8-902-447-75-81;
квартиру. Т. 8-952-738-55-30;
квартиру-студию в г. Сочи, 
150м от моря (с/у, душ, ме-
бель, быт. техника, ТВ, конди-
ционер, Wi-Fi, ремонт, бассейн 
во дворе). Т. 8-918-600-30-05 
Елена, ватсап, вайбер;

   комнаты

комнату по ул. Милицейская, 
7 (без мебели) на длитель-
ный срок. Опл. 4 т.р./мес., все 
включено. Т. 8-908-636-39-14;

   гаражи 

гараж по ул. Уральская, 1 (60 
кв.м, ворота под небольшой 
грузовой а/м «ГАЗ-52», «Га-
зель, охраняемая террито-
рия). Недорого. Т. 8-950-207-
90-07;
гараж по ул. Уральская, 1 (100 
кв.м, 380В, теплый, ворота под 
а/м «УАЗ», «Газель) под произ-
водство, сервис. Т. 8-950-207-
90-07;
гараж за маг. «Мир света» 
(есть все) на длительный срок, 
возм. с последующим выку-
пом. Т. 8-922-039-50-77;

1-комн. квартиру. Чистоту и 
оплату в срок гарантирую. Т. 
8-952-684-86-12;

стол (письменный, старень-
кий, разборный, есть полки и 
ящики). Самовывоз. Т. 8-901-
432-29-38;
шифоньер (старого образца, 
сост. рабочее). Т. 8-912-291-
88-92; 

штору (тюлевая, ширина 9м, 
высота 2.6м). Недорого. Т. 8- 
912-275-28-16;
электродвигатель (3-ско-
ростн., 900/1500/3000 об.). Т. 
8-912-664-55-49;
электрокотел «Kessel» (авто-
матический, 3х2кВт, новый). Т. 
8-922-034-49-18;

  

сад (с документами, сост. лю-
бое) до 10 т.р. Т. 8-982-693-55-
47;

   транспорт

мототехнику (произв. СССР, 
возм. неисправную). Т. 8-932-
617-39-60;
мотоблок. Т. 8-982-667-13-93;

   автозапчасти

бензонасос «Pekar» на двиг. 
402. Дорого. СРОЧНО! Т. 8- 
900-049-46-15;
бензонасос «Pekar» на двиг. 
402. Т. 8-952-738-55-30;
карбюратор «Pekar» на двиг. 
402. Т. 8-952-738-55-30;
коленвал (передний, б/у, сост. 
любое) на а/м «ВАЗ» (класси-
ка). Т. 8-922-140-28-84;
ступицу заднего колеса (б/у, 
сост. любое) на а/м «ВАЗ-
21010». Т. 8-922-140-28-84;
фланец редуктора моста (б/у, 
сост. любое) на а/м «ВАЗ» 
(классика). Т. 8-922-140-28-84;

   стройматериалы

респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-904-541-89-02;
респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-922-025-07-60;

коттедж (2 этажа, благоустр.) 
на 2-, 3-комн. квартиру в горо-
де с вашей доплатой. Т. 8-922-
297-46-85;
дом в с. Сергуловка, ул. Воро-
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